Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe 

PROCESSO: 201940601069 

Ao Sr. Juiz de Direito, 

Venho através deste solicitar Honorários Pericias o valor de R$ 1.850,00 Hum mil 

oitocentos e cinquenta reais), na realização da Perícia Médica. Devido à complexidade da 

perícia consistindo desde a leitura dos documentos médicos acostados ao processo, na 

perícia, na confecção de laudo pericial, nas respostas aos quesitos apresentados, nos 

possíveis esclarecimentos e quesitos suplementares, e por ser realizado na residência do